P-PL

EPANQEURS D'ENGRAIS
MONTES MONO-DISQUE

MAQUINARIA AGRICOLA SEGUES S.L.

Avda. Santuari s/n www.segues.fr
25215 SANT RAMON segues@segues.fr
(Lleida) recanvis@seguessl.com
Tel.: +34 973 524 336 export@seguessl.com
Fax: +34 973 524 381 administracio@seguessl.com

WWW.SEGUES.FR

www.segues.fr



Tel.: +34 9735243 36 Fax: +34 973 52 43 81

www.segues.fr

Epandeurs d’engrais avec trémie conique et un disque

EPANDEURS D’ENGRAIS MONTES P ET PL

SEGUES, spécialistes en la distribution d’engrais

“Des distributeurs d’engrais SEGUES P et PL, sont un modéle de succés,
construis pour la distribution d’engrais tant sur des champs et avec une
largeur de travail fin 18 m, comme dans vignes et fruitiers, zones avec re-
quétes spéciales, ou I'engrais pourra étre localisé a un ou deux cotés.”

POINTS FORTS DES EPANDEURS SEGUES P ET PL:

- Distribution moyennant disque centrifuge

- Systeme de distribution 100% réglable

- Systeme de régulation de la distribution simple et intuitive

- Actionnement mécanique des disques moyennant le PTO a 540 rpm
- Régulation de la zone du disque ou I’engrais doit chute

- Crible de série pour éviter des engorgements

- Petit agitateur a la sortie pour une correcte alimentation du disque

- Systemes optionnels pour localiser I’engrais dans vignes et arbres

- Accrochage au troisieme point CAT | et Il

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modeéle Charge Trémie Largeur Longueur Hauteur Poids Puissance

OPTIONS DISPONIBLES POUR DES EPANDEURS P ET PL

Agitateur articulé

* Disque épandeur en
acier inoxydable

sable
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Commande a
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Ouverture et
fermement
hydraulique

Localisateur latérale
un ou deux cotes
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1.000 mm
1.080 mm
1.140 mm
1.190 mm
1.130 mm
1.200 mm

1.230 mm

1.130 mm
1.1770 mm
1.200 mm
1.230 mm
1.180 mm
1.220 mm

1.240 mm

970 mm
1.040 mm
1.100 mm
1.140 mm
1.040mm
1.100 mm

1.140 mm

Modéle P: trémie en acier. Modéle PL: trémie en polyéthyléne

EQUIPEMENT DE SERIE
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Crible pour éviter
engorgements

Systeme de
régulation manuelle

CAT l etll

Accrochage au
troisieme point

Actionnement mécanique
du disque pour le
PTO a 540 rpm



